

**Årsredovisning**  
för  
**Aquaticus miljökonsulter AB**  
559415-2778

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Jonas Holmlund, Styrelseledamot  
2026-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Aquaticus miljökonster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom natur- och miljöområdet. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	7 746	8 885	5 787
Resultat efter finansiella poster	1 546	1 311	1 595
Soliditet (%)	71	69	39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Jämfört med föregående räkenskapsår har bolagets nettoomsättning minskat. Minskningen förklaras huvudsakligen av att föregående år inkluderade en enskild och icke återkommande transaktion av engångskaraktär. Denna transaktion medförde motsvarande ökning av både intäkter och kostnader under föregående år. Frånsett denna händelse är omsättningen i nivå med bolagets ordinarie verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	32 500	195 000	1 752 439	774 160	<b>2 754 099</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-210 000		<b>-210 000</b>
Balanseras i ny räkning			774 160	-774 160	<b>0</b>
Årets resultat				905 373	<b>905 373</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>32 500</b>	<b>195 000</b>	<b>2 316 599</b>	<b>905 373</b>	<b>3 449 472</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	195 000
balanserad vinst	2 316 598
årets vinst	905 373
	<b>3 416 971</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	416 971
	<b>3 416 971</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 745 998	8 884 831
Övriga rörelseintäkter		15 539	20 963
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 761 537</b>	<b>8 905 794</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Varor och material		-1 836 694	-3 551 437
Övriga externa kostnader		-781 787	-822 989
Personalkostnader	2	-3 520 849	-3 131 836
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 198	-88 553
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 217 528</b>	<b>-7 594 815</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 544 009</b>	<b>1 310 979</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 378	364
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 413	-553
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 965</b>	<b>-189</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 545 974</b>	<b>1 310 790</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-395 000	-330 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-395 000</b>	<b>-330 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 150 974</b>	<b>980 790</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-245 601	-206 630
<b>Årets resultat</b>		<b>905 373</b>	<b>774 160</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 496	113 055
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>87 496</b>	<b>113 055</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>87 496</b>	<b>113 055</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 215 474	905 863
Övriga fordringar		67	258 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 324	71 672
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 260 865</b>	<b>1 235 715</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 757 900	3 448 237
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 757 900</b>	<b>3 448 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 018 765</b>	<b>4 683 952</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 106 261</b>	<b>4 797 007</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		32 500	32 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>32 500</b>	<b>32 500</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Fri överkursfond		195 000	195 000
Balanserat resultat		2 316 598	1 752 439
Årets resultat		905 373	774 160
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 416 971</b>	<b>2 721 599</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 449 471</b>	<b>2 754 099</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 125 000	730 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 125 000</b>	<b>730 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	15 000
Leverantörsskulder		349 133	135 932
Skatteskulder		64 446	278 857
Övriga skulder		508 821	413 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		609 390	469 464
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 531 790</b>	<b>1 312 908</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 106 261</b>	<b>4 797 007</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	229 355	229 355
Inköp	52 639	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>281 994</b>	<b>229 355</b>
Ingående avskrivningar	-116 300	-27 747
Årets avskrivningar	-78 198	-88 553
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-194 498</b>	<b>-116 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 496</b>	<b>113 055</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

*Karl Holmlund*  
Karl Holmlund  
Ordförande  
2026-03-30

*Cecilia Muntlin*  
Cecilia Muntlin  
Styrelsesuppleant  
2026-03-30

*Per Holmlund*  
Per Holmlund  
Verkställande direktör  
2026-03-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

Ernströms Revisionsbyrå KB

*AnnaKarin Larsson*  
AnnaKarin Larsson  
Auktoriserad revisor
